穗总部协字〔2018〕5 号

关于面向广州市总部企业征稿启事的通知

各总部企业：

《广州总部经济》协会会刊 2018 年第 1 期征稿活动正

式启动，现面向各总部企业征稿。

有关事项通知如下：

一、投稿范围（包括但不限于）

（一）企业最新动态

（二）企业研究院报告（或行业前沿资讯）

（三）企业成功案例

（四）企业人物专访

以上信息以图文并茂形式为最佳，文字信息以 WORD 形

式，文字限 2000 字内（行业报告 3000 字以内），图片类信

息以 JPG 形式（像素要求 300dpi 以上），并做好文图备注、

署名，非原创性稿件请注明来源，所有文稿图片文责自负。

二、2018 年第 1 期（总第 11 期）截稿时间及收稿邮箱

（一）截稿时间：2 月 10 日前;

（二）收稿邮箱：wuwei@gzhea.org.cn

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

欢迎各总部企业充分利用协会宣传平台，及时投稿传送

信息，助力企业发展战略，共同推进广州总部经济发展！

特此通知。

广州市总部经济协会

2018 年 1 月 30 日

（联系人：伍薇，电话：020-22097633，传真：

020-66311543，邮箱：wuwei@gzhea.org.cn，联系地址：广

州市天河区员村一横路 7号大院广东软件大厦 605 室）